
斯达

又一年高考落幕，紧跟着“考后
消费”席卷而来，“凭准考证打折”

“赠送考生大礼包”等优惠信息铺天
盖地，商家们摩拳擦掌地准备在这
一场消费大潮中分得一杯羹。但值
得注意的是，在这个消费热潮中，盲
目跟风、攀比消费等不良风气正悄
然抬头。笔者认为，在购物热潮中，
消费者应保持理性。

“考后消费”在情理之中。一方
面，在结束了三年紧张的学习，考生
们迫切地需要通过一个渠道来释放
自己的情绪，以最好的精神状态和
面貌来迎接即将到来的新生活。另
一方面，作为孩子人生中最重要的
一场考试，家长更愿意用物质的形
式来“犒劳”孩子的三年寒窗苦读。
并且，随着消费理念的转变，许多家

长认为学车、近视矫正手术、微整形
等是孩子增加技能、提升颜值的一
种方式，心甘情愿为之买单。

但肆意攀比助长了消费热潮。
笔者注意到，在目前的消费趋势中，
智能手机、平板电脑、笔记本电脑已
经成了不少考生入读大学的“标
配”，再加上旅游、美容、餐饮等消
费，每个考生家庭的“考后消费”账
单动辄上万。而在攀比、从众等消
费心理的加持下，消费层级更是“水
涨船高”，更有考生要求非苹果手机
不买，非出境游不去，让普通工薪阶
层表示“压力山大”。

笔者认为，家长要帮助孩子上
好消费教育第一课，高三考生虽然
已经成年，但是久居于象牙塔之中
的他们在心智上尚未成熟，容易被
他人和网络煽动，造成冲动消费。
这时，家长更应该起到“把关人”的
监护作用，引导孩子树立正确的消
费观，让他们懂得量入而出、适度消
费的重要性，避免踏入消费主义的

“甜蜜陷阱”。

“考后消费”应保持理性

本报讯（记者 王巧丽 虞
金辉 通讯员 水飞飞）今年的

“6·18”购物节已于昨天落幕。今
年“6·18”购物节期间，我区各大
电商企业纷纷布局，抓住商机，把
握新热点，全力抢占市场。

“这款是我们宁波独有的水

磨年糕，软软糯糯，没有下单的家人
们赶紧点击 1号链接……”6月 18
日下午，记者来到宁波星禾长明文
化传播有限公司直播间，看到主播
们对着镜头认真讲解着产品。另一
侧的仓库里，工人正在有条不紊地
进行装箱、贴条和包装，处处呈现一
片繁忙景象。

“我们主营奉化本地的农特优
产品，最近主推的有油焖笋、羊尾
笋、水磨年糕等，主要是在抖音和微
信视频号两个平台推广，受到了江

苏、上海和广州等地消费者的欢
迎。”宁波星禾长明文化传播有限公
司电商部负责人孟汉告诉记者，今
年“6·18”购物节期间，为满足消费
者需求，公司更新、升级包装，还根
据平台特性制定、调整价格策略，销
量是平时的4至5倍。

随后，记者走访我区其他电商企
业后了解到，“6·18”购物节的人气尽
管比不上“双十一”“双十二”，但也是
提升店铺流量、带动销售的好时机。

“今年的‘6·18’购物节从5月20日持

续到6月20日，消费时间拉长，整体
订单上升，日均订单较为平稳，没有
出现明显的爆发。截至目前，总体订
单量为1800单，销售额突破 250万
元，5月 20日第一天的销量就达到
了28.7万元。”宁波霍科电器有限公
司电商运营经理张明杰说，今年明
显感觉到各个商家更卷了，卷质量
更卷服务，且消费者下单逐渐趋向
于品质化和理性化，作为商家，也需
要以更高质量的服务去维护好订
单，保障好消费者的各项权利。

“6·18”购物节期间 我区电商火力全开
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分类

大
米

食
用
油

奶
制
品

肉

蛋

商品

东北大米

苏北大米

糯米

金龙鱼第二代调和油5L

金龙鱼第二代调和油2.5L

鲁花花生油

金龙鱼葵花原香调和油

荷兰乳牛多维营养奶粉

金领冠
幼儿配方奶粉12-36月

蒙牛纯牛奶

伊利纯牛奶

光明纯牛奶

猪肉

牛肉

鸡蛋

瓶装液化气

规格

散装

散装

散装

桶装

桶装

桶装

桶装

900克罐装

900克罐装

盒装

盒装

盒装

后腿肉

条肉

无骨腿肉

新鲜完整

14±0.2公斤

单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/5升
元/2.5升
元/5升
元/5升
元/罐
元/罐

元/250毫升

元/250毫升

元/250毫升

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/瓶

三江超市

2.64
2.35
3.19
79.80
-

166.00
75.50
-
-

2.24
3.09
2.89
14.90
18.90
32.90
5.29

135.00

加贝超市

1.99
-

2.59
69.90
-

159.90
-
-
-

2.60
1.50
-

10.90
14.90
55.90
5.49

奉化煤气公司

大润发超市

2.28
2.19
2.80
73.90
21.95
166.00
89.90
-

178.00
3.30
3.20
2.30
17.58
23.80
47.90
5.80

分类

蔬
菜

水
果

鱼

商品

土豆

青圆椒

包心菜

芹菜

冬瓜

茄子

菠菜

圆白萝卜

青菜

西红柿

青瓜

大白菜

香蕉

红富士

桔子

哈密瓜

鲫鱼

带鱼

鲳鱼

规格

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

国产散装正品

国产散装正品

国产散装正品

国产散装正品

活400克左右

冰鲜200克左右

冰鲜200克左右

单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

三江超市

2.28
4.69
1.89
4.69
1.49
4.99
6.99
-

2.99
3.99
1.99
1.49
4.99
4.99
-
-

18.80
29.80
19.90

加贝超市

1.68
5.98
0.98
3.98
0.99
2.98
6.98
1.98
1.58
2.98
1.58
1.59
3.98
4.98
9.98
4.99
-
-
-

大润发超市

2.49
5.99
1.90
3.99
0.99
6.99
6.99
0.99
2.98
3.58
1.69
1.98
3.68
8.80
5.48
3.99
12.98
18.86
19.99煤气

关 注 民 生 服 务 群 众
奉 化 城 区 民 生 商 品 价 格 监 测 信 息

注：三江超市为南山路店，加贝超市为中山路店；以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据。

遗失
声明

宁波市奉化区莼湖街道缪家村居家养老服务站遗失宁
波市奉化区民政局2020年8月3日颁发的统一社会信用代
码 52330213MJ9107954F的民办非企业单位登记证书（法
人）一本，特此声明。

这不是足球
记者 袁伟鑫

本报讯（记者 沈晓萍 王
林威 通讯员 乌雯雯）近日，我
区各初中学校向考生们发放各具
特色的“加油包”，帮助考生调整
心态，微笑应对中考。

实验中学初三任课教师合唱
《明天会更好》，给学生们加油鼓
劲。台上台下一起热唱，氛围感
拉满。学校又安排“四平八稳”

“同心击鼓”“无敌风火轮”等减压团
体拓展游戏，为初三学生释放压力、
从容迎考。

剡溪中学的“梦想季 燃青春”活
动中，初三学生不仅收获了老师们在
留言墙上写下的最真诚的祝福，还在
彩纸上写下梦想，折叠出色彩斑斓的
纸飞机。在齐声倒数后，大家一同投
出纸飞机，让青春与梦想随着纸飞机

在蓝天下绽放出绚烂的光彩。
城北中学组织“放飞梦想、奔向

未来”减压活动。初三学生在“沙包
无穷乐”活动中，努力向同心圆地垫
投掷沙包，抛出压力、甩掉负担；在

“零食大作战”活动中和班主任老师
一起向美味奋力冲刺，从中收获满
满的快乐。当天，学生们还收到一
份特殊的礼物——一年前“写给自

己的信”，在穿越时空的自我对话
中，获得奋勇前行的动力。

松岙中学的迎考减压活动中，初
三学生参加了“花开花落”“珠行万
里”“背夹球”往返接力等游戏，尽情
释放考前压力。在“红”运当头、一举
高“粽”等活动后，师生一起回忆初中
三年的学习生活，学生们还将对中考
和未来的憧憬写在签名墙上。

学校发出“加油包” 助力中考生微笑应考

本报讯（记者 王璐 毛豪
力 通讯员 林莉）近日，区市场监
管局深入开展电梯安全“筑底”行
动，以电梯管理“小切口”，服务群众
安全“大民生”。

日前，记者走进锦屏街道尚景
苑小区，看到执法人员正对小区电
梯进行“全面体检”。检查中，执法
人员发现电梯问题隐患 2项，当场
督促电梯使用单位及时进行整改，
确保责任不留空档、排查不留死角、
整改不留后患。

近年来，区市场监管局创新“投
诉—处理—回访”的闭环式管理模
式，对全区电梯安全投诉高质量、高
效率办结，处置率和满意率均为
100%。截至 5月底，该局已走访检

查 1582家电梯使用单位并全部签
订《特种设备安全保障工作承诺
书》，为电梯安全戴上管理“紧箍
咒”。此外，借助宁波电梯智慧监管
平台对维保人员到位率、维保时间、
应急救援时间等进行重点监控，降
低电梯困人率。截至 5月底，已将
全区 42家维保单位、1万余台电梯
纳入管理系统。

“去年共发生25次电梯困人求
救事件，维保单位平均到达时间为
20.68分钟。截至目前，我区 10141
台在用电梯，共发生19次电梯困人
事件，维保单平均到达时间 14.158
分钟，下降了 6分钟多。”区市场监
管局特种设备安全监察科科长单伟
峰表示。

区市场监管局开展电梯安全检查行动

本报讯（记者 袁伟鑫 王层
裕 糜倩雯 通讯员 陆奇挺）6
月18日，世茂天成物业服务有限公
司宁波奉化分公司被处物业管理行
业“黄牌”警示。这是今年3月区房
管中心实行物业管理行业“红黄牌”
警示制度以来，开出的首张“黄牌”。

据了解，该公司管理服务的世茂
桃园项目，因存在小区日常管理松
散、装修管理不到位、装修垃圾乱堆、
卫生状况不佳且装修保证金退还不
及时等原因，引起多人信访且未限期
整改导致重复信访、对主管部门布置
的工作落实不到位等问题，经督查问
责尚未整改，根据《关于建立物业管
理行业“红黄牌”警示制度的通知》规
定，给予“黄牌”警示。

针对被“黄牌”警示，世茂桃园
物业项目经理丁先生表示，物业确

实存在收取装修押金没有及时退还
的情况，通过整改，后续将不再收取
装修押金，之前收取的押金也会在
月底前如数退还。同时，就小区装
修垃圾处理不及时的情况，物业将
积极整改，和业主沟通对接后，及时
做好清运管理工作，尽快清运私家
车位上的滞留垃圾。

“近3个月的统计数据，发现了
2000余个问题，通过逐步督查整改解
决了其中95%以上的问题，剩余问题
我们也在逐步解决中，争取早日清
零。”区房管中心物业管理处处长戴
宏辉说，“‘红黄牌’警示制度出台后，
经过警告、约谈、多次现场督查环节，
在整改无效的前提下，我们向物业
服务企业出具首张‘黄牌’警示，后
续我们会结合具体的整改要求，对
物业企业进行持续跟踪督查。”

我区首张物业管理行业“黄牌”发出

上接第1版
习近平强调，青藏高原生态

系统丰富多样、也十分脆弱，加强
生态环境保护，实现生态功能最
大化，是这一区域的主要任务。
要始终坚持生态优先、绿色发展，
认真实施青藏高原生态保护法，
全面落实主体功能区规划要求，
把青藏高原建设成为生态文明高
地。坚持山水林田湖草沙一体化
保护和系统治理，加快实施重要
生态系统保护和修复重大工程，
巩固提升生态环境保护成效。重
中之重是把三江源这个“中华水
塔”守护好，保护生物多样性，提
升水源涵养能力。加强以国家公

园为主体的自然保护地体系建设，
打造具有国家代表性和世界影响力
的自然保护地典范。有序推进重点
领域节能降碳，发展生态友好型产
业，加快构建新型能源体系。

习近平指出，要切实保障和改
善民生，尽力而为、量力而行，多办
顺民意、惠民生、暖民心的实事，扎
实解决群众急难愁盼问题。统筹谋
划基本公共服务设施布局，着力增
强基本公共服务的均衡性可及性。
乡村振兴要突出农牧民增收这个重
点，加快推进高原特色种业振兴行
动，发展绿色有机农牧业，打响高原
土特产品牌。推进高原美丽乡村建
设，推动移风易俗。落实防止返贫

监测帮扶机制，确保不发生规模性
返贫。继续做好积石山地震灾后恢
复重建工作，加强防灾减灾救灾能
力建设。

习近平强调，青海是我国少数
民族分布集中的省份，要继续做好
民族工作和宗教工作。全面贯彻新
时代党的民族工作大政方针，坚持
以铸牢中华民族共同体意识为主
线，广泛开展民族团结进步创建工
作，促进各民族全方位嵌入、广泛交
往交流交融。全面贯彻新时代党的
宗教工作理论和方针政策，坚持我
国宗教中国化方向，依法加强宗教
事务管理特别是宗教活动场所管
理。

习近平指出，目前正在开展党
纪学习教育，要真抓实学、善始善
终，以学纪知纪明纪促进遵纪守纪
执纪。大力弘扬以改革创新为核心
的时代精神和青藏高原精神，激励
党员、干部进一步解放思想、转变观
念，锐意进取、担当作为。坚持党性
党风党纪一起抓、正风肃纪反腐相
贯通，推进作风建设常态化长效化，
持续深化整治形式主义为基层减
负。完善一体推进不敢腐、不能腐、
不想腐工作机制，以风清气正的政
治生态引领形成正气充盈的社会生
态。

李干杰、何立峰及中央和国家
机关有关部门负责同志陪同考察。


