新闻热线: 88987777

"6-18"购物节期间



本报讯(记者 王巧丽 虞 金辉 通讯员 水飞飞)今年的 "6·18"购物节已于昨天落幕。今 年"6·18"购物节期间,我区各大 电商企业纷纷布局,抓住商机,把 握新热点,全力抢占市场。

"这款是我们宁波独有的水

磨年糕,软软糯糯,没有下单的家人 们赶紧点击1号链接……"6月18 日下午,记者来到宁波星禾长明文 化传播有限公司直播间,看到主播 们对着镜头认真讲解着产品。另一 侧的仓库里,工人正在有条不紊地 进行装箱、贴条和包装,处处呈现一 片繁忙景象。

"我们主营奉化本地的农特优 产品,最近主推的有油焖笋、羊尾 笋、水磨年糕等,主要是在抖音和微 信视频号两个平台推广,受到了江 我区电商火力全开

苏、上海和广州等地消费者的欢 迎。"宁波星禾长明文化传播有限公 司电商部负责人孟汉告诉记者,今 年"6·18"购物节期间,为满足消费 者需求,公司更新、升级包装,还根 据平台特性制定、调整价格策略,销 量是平时的4至5倍。

随后,记者走访我区其他电商企 业后了解到,"6·18"购物节的人气尽 管比不上"双十一""双十二",但也是 提升店铺流量、带动销售的好时机。 "今年的'6·18'购物节从5月20日持

续到6月20日,消费时间拉长,整体 订单上升,日均订单较为平稳,没有 出现明显的爆发。截至目前,总体订 单量为1800单,销售额突破250万 元,5月20日第一天的销量就达到 了28.7万元。"宁波霍科电器有限公 司电商运营经理张明杰说,今年明 显感觉到各个商家更卷了,卷质量 更卷服务,且消费者下单逐渐趋向 于品质化和理性化,作为商家,也需 要以更高质量的服务去维护好订 单,保障好消费者的各项权利。



引、袁、田、新闻

记者 袁伟鑫

学校发出"加油包"

从容迎考。

"同心击鼓""无敌风火轮"等减压团 体拓展游戏,为初三学生释放压力、

剡溪中学的"梦想季 燃青春"活 动中,初三学生不仅收获了老师们在 留言墙上写下的最真诚的祝福,还在 彩纸上写下梦想,折叠出色彩斑斓的 纸飞机。在齐声倒数后,大家一同投 出纸飞机,让青春与梦想随着纸飞机

助力中考生微笑应考

在蓝天下绽放出绚烂的光彩。 城北中学组织"放飞梦想、奔向

未来"减压活动。初三学生在"沙包 无穷乐"活动中,努力向同心圆地垫 投掷沙包,抛出压力、甩掉负担;在 "零食大作战"活动中和班主任老师 一起向美味奋力冲刺,从中收获满 满的快乐。当天,学生们还收到一 份特殊的礼物——一年前"写给自

己的信",在穿越时空的自我对话 中,获得奋勇前行的动力。

松岙中学的迎考减压活动中,初 三学生参加了"花开花落""珠行万 里""背夹球"往返接力等游戏,尽情 释放考前压力。在"红"运当头、一举 高"粽"等活动后,师生一起回忆初中 三年的学习生活,学生们还将对中考 和未来的憧憬写在签名墙上。

上接第1版

习近平强调,青藏高原生态 系统丰富多样、也十分脆弱,加强 生态环境保护,实现生态功能最 大化,是这一区域的主要任务。 要始终坚持生态优先、绿色发展, 认真实施青藏高原生态保护法, 全面落实主体功能区规划要求, 把青藏高原建设成为生态文明高 地。坚持山水林田湖草沙一体化 保护和系统治理,加快实施重要 生态系统保护和修复重大工程, 巩固提升生态环境保护成效。重 中之重是把三江源这个"中华水 塔"守护好,保护生物多样性,提 升水源涵养能力。加强以国家公

本报讯(记者 沈晓萍 王

实验中学初三任课教师合唱

林威 通讯员 乌雯雯)近日,我

区各初中学校向考生们发放各具

特色的"加油包",帮助考生调整

《明天会更好》,给学生们加油鼓

劲。台上台下一起热唱,氛围感

拉满。学校又安排"四平八稳"

心态,微笑应对中考。

园为主体的自然保护地体系建设, 打造具有国家代表性和世界影响力 的自然保护地典范。有序推进重点 领域节能降碳,发展生态友好型产 业,加快构建新型能源体系。

习近平指出,要切实保障和改 善民生,尽力而为、量力而行,多办 顺民意、惠民生、暖民心的实事,扎 实解决群众急难愁盼问题。统筹谋 划基本公共服务设施布局,着力增 强基本公共服务的均衡性可及性。 乡村振兴要突出农牧民增收这个重 点,加快推进高原特色种业振兴行 动,发展绿色有机农牧业,打响高原 土特产品牌。推进高原美丽乡村建 设,推动移风易俗。落实防止返贫 监测帮扶机制,确保不发生规模性 返贫。继续做好积石山地震灾后恢 复重建工作,加强防灾减灾救灾能

习近平强调,青海是我国少数 民族分布集中的省份,要继续做好 民族工作和宗教工作。全面贯彻新 时代党的民族工作大政方针,坚持 以铸牢中华民族共同体意识为主 线,广泛开展民族团结进步创建工 作,促进各民族全方位嵌入、广泛交 往交流交融。全面贯彻新时代党的 宗教工作理论和方针政策,坚持我 国宗教中国化方向,依法加强宗教 事务管理特别是宗教活动场所管

习近平指出,目前正在开展党 纪学习教育,要真抓实学、善始善 终,以学纪知纪明纪促进遵纪守纪 执纪。大力弘扬以改革创新为核心 的时代精神和青藏高原精神,激励 党员、干部进一步解放思想、转变观 念,锐意进取、担当作为。坚持党性 党风党纪一起抓、正风肃纪反腐相 贯通,推进作风建设常态化长效化, 持续深化整治形式主义为基层减 负。完善一体推进不敢腐、不能腐、 不想腐工作机制,以风清气正的政 治生态引领形成正气充盈的社会生

李干杰、何立峰及中央和国家 机关有关部门负责同志陪同考察。

"考后消费"应保持理性

锦溪杂谈

斯达

又一年高考落幕,紧跟着"考后 消费"席卷而来,"凭准考证打折" "赠送考生大礼包"等优惠信息铺天 盖地,商家们摩拳擦掌地准备在这 一场消费大潮中分得一杯羹。但值 得注意的是,在这个消费热潮中,盲 目跟风、攀比消费等不良风气正悄 然抬头。笔者认为,在购物热潮中, 消费者应保持理性。

"考后消费"在情理之中。一方 面,在结束了三年紧张的学习,考生 们迫切地需要通过一个渠道来释放 自己的情绪,以最好的精神状态和 面貌来迎接即将到来的新生活。另 一方面,作为孩子人生中最重要的 一场考试,家长更愿意用物质的形 式来"犒劳"孩子的三年寒窗苦读。 并且,随着消费理念的转变,许多家

长认为学车、近视矫正手术、微整形 等是孩子增加技能、提升颜值的一 种方式,心甘情愿为之买单。

但肆意攀比助长了消费热潮。 笔者注意到,在目前的消费趋势中, 智能手机、平板电脑、笔记本电脑已 经成了不少考生入读大学的"标 配",再加上旅游、美容、餐饮等消 费,每个考生家庭的"考后消费"账 单动辄上万。而在攀比、从众等消 费心理的加持下,消费层级更是"水 涨船高",更有考生要求非苹果手机 不买,非出境游不去,让普通工薪阶 层表示"压力山大"

笔者认为,家长要帮助孩子上 好消费教育第一课,高三考生虽然 已经成年,但是久居于象牙塔之中 的他们在心智上尚未成熟,容易被 他人和网络煽动,造成冲动消费。 这时,家长更应该起到"把关人"的 监护作用,引导孩子树立正确的消 费观,让他们懂得量入而出、适度消 费的重要性,避免踏入消费主义的

我区首张物业管理行业"黄牌"发出

本报讯(记者 袁伟鑫 王层 糜倩雯 通讯员 陆奇挺)6 月18日,世茂天成物业服务有限公 司宁波奉化分公司被处物业管理行 业"黄牌"警示。这是今年3月区房 管中心实行物业管理行业"红黄牌" 警示制度以来,开出的首张"黄牌"。

据了解,该公司管理服务的世茂 桃园项目,因存在小区日常管理松 散、装修管理不到位、装修垃圾乱堆、 卫生状况不佳且装修保证金退还不 及时等原因,引起多人信访且未限期 整改导致重复信访、对主管部门布置 的工作落实不到位等问题,经督查问 责尚未整改,根据《关于建立物业管 理行业"红黄牌"警示制度的通知》规 定,给予"黄牌"警示。

针对被"黄牌"警示,世茂桃园 物业项目经理丁先生表示,物业确

实存在收取装修押金没有及时退还 的情况,通过整改,后续将不再收取 装修押金,之前收取的押金也会在 月底前如数退还。同时,就小区装 修垃圾处理不及时的情况,物业将 积极整改,和业主沟通对接后,及时 做好清运管理工作,尽快清运私家 车位上的滞留垃圾。

"近3个月的统计数据,发现了 2000余个问题,通过逐步督查整改解 决了其中95%以上的问题,剩余问题 我们也在逐步解决中,争取早日清 零。"区房管中心物业管理处处长戴 宏辉说,"'红黄牌'警示制度出台后, 经过警告、约谈、多次现场督查环节, 在整改无效的前提下,我们向物业 服务企业出具首张'黄牌'警示,后 续我们会结合具体的整改要求,对 物业企业进行持续跟踪督查。"

区市场监管局开展电梯安全检查行动

本报讯(记者 王璐 毛豪 力 通讯员 林莉)近日,区市场监 管局深入开展电梯安全"筑底"行 动,以电梯管理"小切口",服务群众 安全"大民生"。

日前,记者走进锦屏街道尚景 苑小区,看到执法人员正对小区电 梯进行"全面体检"。检查中,执法 人员发现电梯问题隐患2项,当场 督促电梯使用单位及时进行整改, 确保责任不留空档、排查不留死角、 整改不留后患。

近年来,区市场监管局创新"投 诉一处理一回访"的闭环式管理模 式,对全区电梯安全投诉高质量、高 效率办结,处置率和满意率均为 100%。截至5月底,该局已走访检

查1582家电梯使用单位并全部签 订《特种设备安全保障工作承诺 书》,为电梯安全戴上管理"紧箍 咒"。此外,借助宁波电梯智慧监管 平台对维保人员到位率、维保时间、 应急救援时间等进行重点监控,降 低电梯困人率。截至5月底,已将 全区42家维保单位、1万余台电梯 纳入管理系统。

"去年共发生25次电梯困人求 救事件,维保单位平均到达时间为 20.68分钟。截至目前,我区10141 台在用电梯,共发生19次电梯困人 事件,维保单平均到达时间14.158 分钟,下降了6分钟多。"区市场监 管局特种设备安全监察科科长单伟 峰表示。

遗失

宁波市奉化区莼湖街道缪家村居家养老服务站遗失宁 波市奉化区民政局2020年8月3日颁发的统一社会信用代 码 52330213MJ9107954F 的民办非企业单位登记证书(法 人)一本,特此声明。



关注民生 服务群众 奉化城区民生商品价格监测信息

	~	P IL	ツ 次 L	Δ \Box	J	le) t				
采价日期:2024年6月20日										
分类	商品	规格	单位	三江超市	加贝超市	大润发超市				
大米	东北大米	散装	元/500克	2.64	1.99	2.28				
	苏北大米	散装	元/500克	2.35	-	2.19				
	糯米	散装	元/500克	3.19	2.59	2.80				
食用油	金龙鱼第二代调和油5L	桶装	元/5升	79.80	69.90	73.90				
	金龙鱼第二代调和油2.5L	桶装	元/2.5升	-	-	21.95				
	鲁花花生油	桶装	元/5升	166.00	159.90	166.00				
	金龙鱼葵花原香调和油	桶装	元/5升	75.50	-	89.90				
奶制品	荷兰乳牛多维营养奶粉	900克罐装	元/罐	-	-	-				
	金领冠 幼儿配方奶粉12-36月	900克罐装	元/罐	-	-	178.00				
	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.24	2.60	3.30				
	伊利纯牛奶	盒装	元/250毫升	3.09	1.50	3.20				
	光明纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.89	-	2.30				
肉	猪肉	后腿肉	元/500克	14.90	10.90	17.58				
	211円	条肉	元/500克	18.90	14.90	23.80				
	牛肉	无骨腿肉	元/500克	32.90	55.90	47.90				
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	5.29	5.49	5.80				

采价日期:2024年6月20日 奉化区发展和改革										女革局发布			
分类	商品	规格	单位	三江超市	加贝超市	大润发超市	分类	商品	规格	单位	三江超市	加贝超市	大润发超市
大米	东北大米	散装	元/500克	2.64	1.99	2.28	蔬菜	土豆	本地新鲜	元/500克	2.28	1.68	2.49
	苏北大米	散装	元/500克	2.35	-	2.19		青圆椒	本地新鲜	元/500克	4.69	5.98	5.99
	糯米	散装	元/500克	3.19	2.59	2.80		包心菜	本地新鲜	元/500克	1.89	0.98	1.90
食用油	金龙鱼第二代调和油5L	桶装	元/5升	79.80	69.90	73.90		芹菜	本地新鲜	元/500克	4.69	3.98	3.99
	金龙鱼第二代调和油2.5L	桶装	元/2.5升	-	-	21.95		冬瓜	本地新鲜	元/500克	1.49	0.99	0.99
	鲁花花生油	桶装	元/5升	166.00	159.90	166.00		茄子	本地新鲜	元/500克	4.99	2.98	6.99
	金龙鱼葵花原香调和油	桶装	元/5升	75.50	-	89.90		菠菜	本地新鲜	元/500克	6.99	6.98	6.99
	荷兰乳牛多维营养奶粉	900克罐装	元/罐	-	_	_		圆白萝卜	本地新鲜	元/500克	-	1.98	0.99
奶制品。			/-					青菜	本地新鲜	元/500克	2.99	1.58	2.98
	幼儿配方奶粉12-36月	900克罐装	元/罐	_	_	178.00		西红柿	本地新鲜	元/500克	3.99	2.98	3.58
	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.24	2.60	3.30		青瓜	本地新鲜	元/500克	1.99	1.58	1.69
	伊利纯牛奶	盒装	元/250毫升	3.09	1.50	3.20		大白菜	本地新鲜	元/500克	1.49	1.59	1.98
	光明纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.89	_	2.30		香蕉	国产散装正品	元/500克	4.99	3.98	3.68
肉	猪肉	后腿肉	元/500克	14.90	10.90	17.58		红富士	国产散装正品	元/500克	4.99	4.98	8.80
		条肉	元/500克	18.90	14.90	23.80		桔子	国产散装正品	元/500克	-	9.98	5.48
								哈密瓜	国产散装正品	元/500克	_	4.99	3.99
		无骨腿肉	元/500克	32.90	55.90	47.90		鲫鱼	活400克左右	元/500克	18.80	-	12.98
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	5.29	5.49	5.80		带鱼	冰鲜200克左右	元/500克	29.80	-	18.86
煤气 瓶装液化气		14±0.2公斤	元/瓶	135.00	奉化煤气公司			鲳鱼	冰鲜200克左右	元/500克	19.90	_	19.99
注:三江超市为南山路店,加贝超市为中山路店;以上价格均为采价时的价格,不作为其他时间购买依据。													